
О Б Щ И Н А  К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч
9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/2136,
E-mail krushari@ krushari.bg; site: www.krushari.bg

З А П О В Е Д

№ Р Д - 08- 7 2

Крушари, 08.02.2024г.

На основание чл. 44 ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация,

О П Р Е Д Е Л Я М :

Мерве Рамадан - мл. експерт ОбС в Секретариат на Общински съвет 

село Крушари като „ Администратор - модератор“ за управление на профила на 

община Крушари в единна, централна, публична уеб базирана информационна 

система за заявяване на достъп и публикуване на обществена информация.

Настоящата Заповед отменя Заповед № РД- 08 -  277 от 20.06.2019г.

Заповедта да се сведе до знанието на длъжностното лице за 

изпълнение.

Контролът по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично.

 
  

 


